
 

 CENTRUM REHABILITACJI ROLNIKÓW 
KASY ROLNICZEGO UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO W JEDLCU 

 

         
 ul. Spacerowa 1   T: +48 62 761 62 50   biuro@jedlec.pl  
 63-322 Gołuchów   T: +48 505 02 99 79   https://jedlec.pl  

 

 Gołuchów, dnia 28.04.2025 r. 

CRR-241.05.2025 
 
Dotyczy: 
Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy różnych środków czystości, 
dezynfekcyjnych i chemicznych z podziałem na części, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 
art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) 
zwanej „ustawą Pzp”. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zadanie nr 1 

Wykonawca Cena brutto 

Biachem Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Sowlany, ul. Alejkowa 21 lok.B9, 15-528 
Białystok, 368453340 

36 504,00 

Bialmed Sp. z o.o. Ul. Kazimierzowska, 46/48/35, 790003564 89 635,00 

Medmar Technologie Medyczne Marek Nowakowski, Rogatka 7G 62-860, Opatówek, 250178862 78 624,00 

FHU MIWA MICHAŁ WAWRZYNIAK, NIEDŹWIADY 1, 62-800 KALISZ, 251524326 95 017,00 

MOZZI SERWIS Marcin Grzegorowski S.K., ul. Południowa 43/1, 63-440 Ostrów Wielkopolski, 
521434844 

75 166,00 

Polmil Sp. z o.o., Ul. Przemysłowa 8b 85-758 Bydgoszcz, 341477838 29 315,00 

 

Zadanie nr 2 

Wykonawca Cena brutto 

Biachem Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Sowlany, ul. Alejkowa 21 lok.B9, 15-528 
Białystok, 368453340 

18 870,57 

Bialmed Sp. z o.o. Ul. Kazimierzowska, 46/48/35, 790003564 31 472,92 

Medmar Technologie Medyczne Marek Nowakowski, Rogatka 7G 62-860, Opatówek, 250178862 36 624,85 

FHU MIWA MICHAŁ WAWRZYNIAK, NIEDŹWIADY 1, 62-800 KALISZ, 251524326 30 675,40 

MOZZI SERWIS Marcin Grzegorowski S.K., ul. Południowa 43/1, 63-440 Ostrów Wielkopolski, 
521434844 

26 866,68 

Polmil Sp. z o.o., Ul. Przemysłowa 8b 85-758 Bydgoszcz, 341477838 27 615,93 

 

Zadanie nr 3 

Wykonawca Cena brutto 

Biachem Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Sowlany, ul. Alejkowa 21 lok.B9, 15-528 
Białystok, 368453340 

121 923,36 

Medmar Technologie Medyczne Marek Nowakowski, Rogatka 7G 62-860, Opatówek, 250178862 251 349,70 

MOZZI SERWIS Marcin Grzegorowski S.K., ul. Południowa 43/1, 63-440 Ostrów Wielkopolski, 
521434844 

185 316,56 

Polmil Sp. z o.o., Ul. Przemysłowa 8b 85-758 Bydgoszcz, 341477838 80 509,36 

 

Zadanie nr 4 

Wykonawca Cena brutto 

Bialmed Sp. z o.o. Ul. Kazimierzowska, 46/48/35, 790003564 17 134,00 

Medmar Technologie Medyczne Marek Nowakowski, Rogatka 7G 62-860, Opatówek, 250178862 40 716,00 

MEDILAB Sp. Z o. o., Ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok, 008125592 20 306,00 

 

 



Zadanie nr 5 

Wykonawca Cena brutto 

EKO-HIGIENA M.KUŹMA,I.BORKIEWICZ-KAAZ SPÓŁKA JAWNA UL.KAZIMIERZA WIELKIEGO 
6A 63-300 PLESZEW, 251588964 

23 220,60 

Euro Trade Technology Sp. z o. o. Siemiradzkiego 19 , 64-920 Piła 572107999 64 191,19 

Medmar Technologie Medyczne Marek Nowakowski, Rogatka 7G 62-860, Opatówek, 250178862 22 989,20 

Polmil Sp. z o.o., Ul. Przemysłowa 8b 85-758 Bydgoszcz, 341477838 32 903,00 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe C.E.G. Olga Perlińska, ul. Pryzmaty 15, 02-226 Warszawa, 
015433820 

20 888,40 

MEDILAB Sp. Z o. o., Ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok, 008125592 56 088,84 

 

Zadanie nr 6 

Wykonawca Cena brutto 

BDS Sp. z o.o., Garbarska 16, 20-340 Lublin, 430615941 13 141,44 

DOKTOR LEKS SP. Z O.O. ul. Klecińska 5, 54-413 Wrocław, 931931479 13 141,44 

Flesz Sp.z.o.o 03-017 Warszawa ul. Cieślewskich 25f, 122554157 12 181,52 

Medmar Technologie Medyczne Marek Nowakowski, Rogatka 7G 62-860, Opatówek, 250178862 11 978,72 

FHU MIWA MICHAŁ WAWRZYNIAK, NIEDŹWIADY 1, 62-800 KALISZ, 251524326 12 803,44 

MOZZI SERWIS Marcin Grzegorowski S.K., ul. Południowa 43/1, 63-440 Ostrów Wielkopolski, 
521434844 

12 032,80 

 
Zadanie nr 7 

Wykonawca Cena brutto 

Bialmed Sp. z o.o. Ul. Kazimierzowska, 46/48/35, 790003564 8 700,25 

Medmar Technologie Medyczne Marek Nowakowski, Rogatka 7G 62-860, Opatówek, 250178862 12 371,84 

 

Zadanie nr 8 

Wykonawca Cena brutto 

BDS Sp. z o.o., Garbarska 16, 20-340 Lublin, 430615941 10 441,60 

DOKTOR LEKS SP. Z O.O. ul. Klecińska 5, 54-413 Wrocław, 931931479 9 412,00  

Flesz Sp.z.o.o 03-017 Warszawa ul. Cieślewskich 25f, 122554157 19 115,20 

Medmar Technologie Medyczne Marek Nowakowski, Rogatka 7G 62-860, Opatówek, 250178862 30 212,00 

MOZZI SERWIS Marcin Grzegorowski S.K., ul. Południowa 43/1, 63-440 Ostrów Wielkopolski, 
521434844 

10 244,00 

 

Zadanie nr 9 

Wykonawca Cena brutto 

BDS Sp. z o.o., Garbarska 16, 20-340 Lublin, 430615941 28 537,08 

DOKTOR LEKS SP. Z O.O. ul. Klecińska 5, 54-413 Wrocław, 931931479 27 250,08  

Flesz Sp.z.o.o 03-017 Warszawa ul. Cieślewskich 25f, 122554157 28 399,80 

Medmar Technologie Medyczne Marek Nowakowski, Rogatka 7G 62-860, Opatówek, 250178862 36 825,36 

FHU MIWA MICHAŁ WAWRZYNIAK, NIEDŹWIADY 1, 62-800 KALISZ, 251524326 20 025,72 

MOZZI SERWIS Marcin Grzegorowski S.K., ul. Południowa 43/1, 63-440 Ostrów Wielkopolski, 
521434844 

24 573,12 

Propre sp.z.o.o, ul. Legionowa 10/208 15-099 Białystok, 526296631 54 671,76 

 

Zadanie nr 10 

Wykonawca Cena brutto 

BDS Sp. z o.o., Garbarska 16, 20-340 Lublin, 430615941 2 507,23 

Flesz Sp.z.o.o 03-017 Warszawa ul. Cieślewskich 25f, 122554157 2 302,77 

Medmar Technologie Medyczne Marek Nowakowski, Rogatka 7G 62-860, Opatówek, 250178862 3 530,59 

FHU MIWA MICHAŁ WAWRZYNIAK, NIEDŹWIADY 1, 62-800 KALISZ, 251524326 2 133,66 

MOZZI SERWIS Marcin Grzegorowski S.K., ul. Południowa 43/1, 63-440 Ostrów Wielkopolski, 
521434844 

2 528,45 



 

Zadanie nr 11 

Wykonawca Cena brutto 

FHU MIWA MICHAŁ WAWRZYNIAK, NIEDŹWIADY 1, 62-800 KALISZ, 251524326 2 824,07 

 

Zadanie nr 12 

Wykonawca Cena brutto 

BRAK OFERT -  

 

Zadanie nr 13 

Wykonawca Cena brutto 

DOKTOR LEKS SP. Z O.O. ul. Klecińska 5, 54-413 Wrocław, 931931479 27 075,10 zł 

Flesz Sp.z.o.o 03-017 Warszawa ul. Cieślewskich 25f, 122554157 43 547,14 

KSOMAR K. Sobieraj sp. k., Ul. Wrzosowa 2a, 250410796 55 107,26 

Medmar Technologie Medyczne Marek Nowakowski, Rogatka 7G 62-860, Opatówek, 250178862 31 490,16 

FHU MIWA MICHAŁ WAWRZYNIAK, NIEDŹWIADY 1, 62-800 KALISZ, 251524326 29 244,80 

MOZZI SERWIS Marcin Grzegorowski S.K., ul. Południowa 43/1, 63-440 Ostrów Wielkopolski, 
521434844 

29 919,11 

 

Zadanie nr 14 

Wykonawca Cena brutto 

BDS Sp. z o.o., Garbarska 16, 20-340 Lublin, 430615941 223 390,05 

DOKTOR LEKS SP. Z O.O. ul. Klecińska 5, 54-413 Wrocław, 931931479 221 807,43 

Flesz Sp.z.o.o 03-017 Warszawa ul. Cieślewskich 25f, 122554157 207 844,26 

KSOMAR K. Sobieraj sp. k., Ul. Wrzosowa 2a, 250410796 284 733,15 

Medmar Technologie Medyczne Marek Nowakowski, Rogatka 7G 62-860, Opatówek, 250178862 228 613,06 

FHU MIWA MICHAŁ WAWRZYNIAK, NIEDŹWIADY 1, 62-800 KALISZ, 251524326 105 973,40 

MOZZI SERWIS Marcin Grzegorowski S.K., ul. Południowa 43/1, 63-440 Ostrów Wielkopolski, 
521434844 

101 208,90 

 

Zadanie nr 15 

Wykonawca Cena brutto 

FHU MIWA MICHAŁ WAWRZYNIAK, NIEDŹWIADY 1, 62-800 KALISZ, 251524326 25 984,58 

MOZZI SERWIS Marcin Grzegorowski S.K., ul. Południowa 43/1, 63-440 Ostrów Wielkopolski, 
521434844 

11 643,50 

PHU Julchem Marcin Walczak, Łaszków 23, 62-814 Blizanów, 361875121 29 731,81 

Propre sp.z.o.o, ul. Legionowa 10/208 15-099 Białystok, 526296631 26 893,62 

 
 


